２０１７年１１月２８日

各 位

会 社 名 アイシン精機株式会社

代 表 者 名 取締役社長 伊原保守

(コード番号 7259 東証、名証 第１部)

問 合 せ 先 広報部長 待田貞徳

T E L (0566) 24 – 8232

役員の異動役員の異動役員の異動役員の異動

当社は、2017 年 11 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動につい

て、決議・内定いたしましたので、お知らせいたします。

記記記記

ⅠⅠⅠⅠ    2012012012018888 年年年年 1111 月１日付の変更月１日付の変更月１日付の変更月１日付の変更

副社長執行役員の異動副社長執行役員の異動副社長執行役員の異動副社長執行役員の異動

氏  名 新 役 職 現 役 職

伊 勢  清 貴 副 社 長 執 行 役 員

ト ヨ タ 自 動 車 ㈱

専 務 役 員

水 島  寿 之 副 社 長 執 行 役 員

ト ヨ タ 自 動 車 ㈱

専 務 役 員

ⅡⅡⅡⅡ    第第第第 99995555 回定時株主総会日付の変更回定時株主総会日付の変更回定時株主総会日付の変更回定時株主総会日付の変更

2018 年 6月開催予定の第 95 回定時株主総会および終了後の取締役会を経て、正式に決

定いたします。

なお、他の役員人事につきましては、決定次第お知らせいたします。

取締役の異動取締役の異動取締役の異動取締役の異動

氏  名 新 役 職 現 役 職

伊 勢  清 貴 取 締 役 社 長

ト ヨ タ 自 動 車 ㈱

専 務 役 員

水 島  寿 之 取 締 役 副 社 長

ト ヨ タ 自 動 車 ㈱

専 務 役 員

伊 原  保 守 （ 退 任 ※ ） 取 締 役 社 長

藤 江  直 文 （ 退 任 ） 取 締 役 副 社 長

小 木 曽  聡 （ 退 任 ） 取 締 役

※相談役就任予定

以上以上以上以上